Interpellationssvar fran Ann Lundstrom (KD) géllande stadsbidrag till inkop av bocker i
undervisningen

Har informationen fran Skolverket inte natt fram till Férvaltningen?
Svar: Jo det har den

Missades sista ansdkningsdagen 15 november?
Svar: Nej

Uppfyllde kommunen inte kraven for statsbidragen?
Svar: Nej kraven uppfylldes inte. For att kunna ta del av statsbidraget maste forvaltningen forst kdpa
for lika mycket pengar i ar som man i snitt har kopt fér de senaste 3 aren.
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